
CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 

 

 

 

 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 013/2022 

  
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA, torna pública, que 

realizará “PREGÃO PRESENCIAL N˚ 013/2022”, no dia 01/09/2022, às 

09h:00min, horário local, objetivando a escolha da proposta mais vantajosa para a 

Contratação de empresa para fornecimentos de combustíveis com entrega 

no local da obra a 170 km de distancia da sede do município de Correntina 

– Ba, na execução dos Serviços de Terraplenagem e Drenagem no trecho: 
Estrada da Linha de Produção BR 349 – Rio Arrojado, no Município 

Correntina, extensão total 9,00km. Contrato que entre si celebram o 

Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura – 

SEINFRA e o Consorcio Intermunicipal do Oeste da Bahia – Consid, 

Conforme Contratos nº 078-CT119-2022/SEINFRA, especificações contidas no 
Termo de Referência, anexo I deste Edital. As demais informações contidas no Edital, 

disponível na CPL na sede do CONSID das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 

17:00hs. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:  

Endereço: Rua Professor José Seabra de Lemos, n° 420, Recanto dos Pássaros - 

Barreiras - Bahia / Fone: (77) 3613-3858. E-mail: licitação@consid.ba.gov.br 

Barreiras - Bahia, 18 de agosto de 2022. 

Agnaldo de Oliveira Ferreira  

Pregoeiro Oficial. 
 

 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

